
Protokół Nr 24/10
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 29 marca 2010 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o 14.50.
Przewodniczył: Robert Rybiński -Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
4. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w

Sokółće - powołanie radnej Jadwigi Bieniusiewicz.
5. Projekt uchwały w sprawie skargi Pana Ryszarda Sańko na Dyrektora Zakładu

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.
6. Projekt uchwały w sprawie skargi Pana Stanisława Klimaszewskiego na Burmistrza

Sokółki.
7. Wolne wnioski.

Ad. l.
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przegłosowała porządek obrad.

Ad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3.
Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Radny R. Rybiński zaproponował radnego Gutowskiego na Zastępcę Przewodniczącego.
Radny S. Mucuś zaproponował radnego Klickiego na Zastępca Przewodniczącego.
Radny Klicki nie wyraził zgody.
Radny Gutowski wyraził zgodę.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie propozycJę aby radny Gutowski został
Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Komisja 4 głosami "za" przy l "wstrzymującym się" wybrała radnego Gutowskiego na
Zastępca Przewodniczącego Komisji.

Ad,4
Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce -
powołanie radnej Jadwigi Bieniusiewicz.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.



Ad. 5
Projekt uchwały w sprawie skargi Pana Ryszarda Sańko na Dyrektora Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.
Skarżący nie odebrał zawiadomienia o posiedzeniu Komisji.
Dyrektora ZGKiM A.Jackiewicz wyjaśnił, że skarga jest bezprzedmiotowa, ze względu na to
że jest to lokal socjalny anie komunalny. I lokal ten spełnia wszystkie normy, które powinien
spełniać lokal socjalny. Dodał, że jest to już 4 mieszkanie skarżącego i z ostatniego lokalu
wyrokiem sądu został wyeksmitowany. Dodatkowo Pan Sańko nie ma prawa do tego
mieszkania ze względu na to że nie została przedłużona umowa i klucze do lokalu powinny
zostać zwrócone. Z informacji od sąsiadów wiadomo, ze Pan Sańko rzadko przebywa w tym
lokalu.
Radny W.Budrowski zwrócił się z prośbą aby pomóc Panu Sańko.
Radny J.Wierzbicki zwrócił uwagę że większość prac remontowych została wykonana po
złożeniu skargi przez Pana Sańko.
Przewodniczący Komisji zaproponował aby uznać skargę Pana Ryszarda Sańko na Dyrektora
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce za niezasadną.
Komisja jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie skargi Pana Stanisława Klimaszewskiego na Burmistrza Sokółki.
Pan Stanisław Klimaszewski powtórzył wywód ze skargi, podkreślając że Burmistrz powinien
zwolnić Dyrektor OPS Panią Turycz i pracownice Reginę Iwanowską - Bieszczad.
Radny J.Wierzbicki zapytał Pana Klimaszewskiego gdzie jest żona i dzieci.
Pan Stanisław Klimaszewski odpowiedział, że żona jest w Stanach Zjednoczonych a z
dziećmi nie utrzymuje kontaktu.
Pan J.Wierzbicki wyjaśnił, że w tej sytuacji zgodnie z prawem Pan Klimaszewski może podać
żonę o alimenty ze względu na zły stan zdrowia.
Pani Radca Prawna D.Kowalczyk potwierdziła, to dodając że w Urzędzie Miejskim 2 razy w
tygodniu są udzielane bezpłatne porady prawne z których Pan Klimaszewski może
skorzystać.
Przewodniczący Komisji zaproponował aby uznać skargę Pana Klimaszewskiego na
Burmistrza Sokółki za niezasadną.
Komisja 3 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" uznała skargę Pana Klimaszewskiego
za niezasadną.

Ad.7
Wolne wnioski.

Protokołowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Robert Rybiński



Lista obecności
Komisji Rewizyjnej

na posiedzeniu w dniu 29 marca 2010 roku

L.p. Nazwisko i imię Funkcja

1. Rybiński Robert Przewodniczący
Komisji

2. Klicki Wojciech Członek

3. Gutowski Lucjan Członek
(A"

4. Mucuś Stanisław Członek

5. Wierzbicki Jerzy Członek
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